

第一节 重要提示

1. 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到www.cninfo.com.cn仔细阅读年度报告全文。

2. 本年度报告全文同时刊载于上海证券交易所网站,投资者可以到该网站查阅。

3. 本年度报告全文同时刊载于深圳证券交易所网站,投资者可以到该网站查阅。

4. 公司聘请了具有证券、期货相关业务资格的会计师事务所,对报告期内公司的财务状况、经营成果、现金流量进行了审计,并出具了标准无保留意见的审计报告。

5. 董事会决议通过的本报告期利润分配预案为:以2021年12月31日总股本130,420,571股为基数,向全体股东派发现金股利人民币42,130,420.57元,2021年度拟不进行利润分配,不进行资本公积转增股本。

第二节 公司简介

项目	本报告期	上年同期	项目	本报告期	上年同期
总股本	130,420,571	130,420,571	归属于上市公司股东的净资产	1,000,000,000	1,000,000,000
归属于上市公司股东的普通股股份	130,420,571	130,420,571	归属于上市公司股东的普通股股份	130,420,571	130,420,571
普通股股份	130,420,571	130,420,571	普通股股份	130,420,571	130,420,571

2. 报告期公司主要业务情况

浪潮软件股份有限公司主要从事软件开发及系统集成服务,为客户提供软件开发及系统集成服务。报告期内,公司实现营业收入13,042.06万元,同比增长10.23%。归属于上市公司股东的净利润为4,213.04万元,同比增长10.23%。

报告期内,公司实现营业收入13,042.06万元,同比增长10.23%。归属于上市公司股东的净利润为4,213.04万元,同比增长10.23%。归属于上市公司股东的净利润为4,213.04万元,同比增长10.23%。

3.1 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710
归属于上市公司股东净资产	1,000,000,000	1,000,000,000	0.00%	1,000,000,000	1,000,000,000

3.2 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.3 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571
归属于上市公司股东的净利润	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.4 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.5 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.6 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.7 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.8 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.9 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.10 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.11 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.12 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.13 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.14 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.15 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.16 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.17 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.18 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.19 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.20 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.21 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.22 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.23 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

浪潮软件股份有限公司

2022年度报告摘要

(1) 浪潮软件股份有限公司(以下简称“浪潮软件”)成立于1992年,注册资本130,420.571万元,法定代表人为王金山,注册地址为山东省济南市高新区经十路11111号浪潮大厦。浪潮软件主要从事软件开发及系统集成服务,为客户提供软件开发及系统集成服务。

(2) 浪潮软件2022年度实现营业收入13,042.06万元,同比增长10.23%。归属于上市公司股东的净利润为4,213.04万元,同比增长10.23%。归属于上市公司股东的净利润为4,213.04万元,同比增长10.23%。

3.1 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.2 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.3 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.4 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.5 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.6 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.7 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.8 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.9 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.10 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.11 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.12 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.13 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.14 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.15 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.16 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.17 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.18 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.19 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.20 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.21 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.22 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.23 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

1. 公司聘请了具有证券、期货相关业务资格的会计师事务所,对报告期内公司的财务状况、经营成果、现金流量进行了审计,并出具了标准无保留意见的审计报告。

2. 本年度报告全文同时刊载于上海证券交易所网站,投资者可以到该网站查阅。

3. 本年度报告全文同时刊载于深圳证券交易所网站,投资者可以到该网站查阅。

3.1 资产负债表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
总资产	1,304,205,710	1,304,205,710	0.00%	1,304,205,710	1,304,205,710

3.2 现金流量表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
经营活动产生的现金流量净额	42,130,420.57	42,130,420.57	0.00%	42,130,420.57	42,130,420.57

3.3 利润表

项目	2022年	2021年	变动比例	2022年	2021年
营业收入	130,420,571	130,420,571	0.00%	130,420,571	130,420,571

3.4 资产负债表

项目	2022年	2021年
----	-------	-------